
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ MINH TIẾN 

 

Số: 172/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Minh Tiến, ngày 24 tháng 5 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Thành lập hội đồng thẩm định Kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

Dự án: Cải tạo, nâng cấp đường GTNT xã Minh Tiến  

(Đoạn 1: Từ đường ĐH.64 thôn Phù Oanh đến thôn Kim Phương; Đoạn 2: 

Từ nhà ông Thắng xóm Rẻn đến giáp xã Tam Đa) 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN MINH TIẾN 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi bổ sung một số điều 

của luật Xây dựng ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Luật Đầu tư công số 39/2019/QH14 ngày 13/6/2019 do Quốc hội 

Nước Cộng hoà Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam ban hành 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 

về quản lý dự án đầu tư xây dựng; số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 về Quản 

lý chất lượng thi công xây dựng và bảo trì công trình xây dựng; số 10/2021/NĐ-

CP ngày 09/02/2021 về quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình; số 

35/2023/NĐ-CP ngày 20/6/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định 

thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Xây dựng; 

Căn cứ Quyết định số 69/QĐ-UBND ngày 01/10/2021 của UBND tỉnh 

Hưng Yên về việc Ban hành Quy định phân cấp và phân công nhiệm vụ trong 

quản lý dự án đầu tư xây dựng, quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình trên 

địa bàn tỉnh Hưng Yên; 

Căn cứ Nghị Quyết số 415/NQ-HĐND ngày 07/12/2023 của HĐND tỉnh 

Hưng Yên về việc thông qua chủ trương phương án sử dụng nguồn vốn ngân 

sách tỉnh hỗ trợ các xã đầu tư cơ sở hạ tầng thực hiện Chương trình Mục tiêu 

Quốc gia xây dựng nông thôn mới tỉnh Hưng Yên; 

Căn cứ Nghị Quyết số 57/NQ-HĐND ngày 26/12/2023 của HĐND xã Minh 

Tiến về việc phê duyệt chủ trương đầu tư dự án Cải tạo, nâng cấp đường GTNT 

xã Minh Tiến (Đoạn 1: Từ đường ĐH.64 thôn Phù Oanh đến thôn Kim Phương; 

Đoạn 2: Từ nhà ông Thắng xóm Rẻn đến giáp xã Tam Đa); 



2 

 

 2 

Căn cứ Thông báo số 11/KQTĐ-KTHT ngày 06/3/2024 của phòng Kinh tế - 

Hạ tầng huyện Phù Cừ về việc thông báo kết quả thẩm định báo cáo nghiên cứu 

khả thi dự án Cải tạo, nâng cấp đường GTNT xã Minh Tiến (Đoạn 1: Từ đường 

ĐH.64 thôn Phù Oanh đến thôn Kim Phương; Đoạn 2: Từ nhà ông Thắng xóm 

Rẻn đến giáp xã Tam Đa) ; 

Căn cứ quyết định số 109/QĐ-UBND ngày 12 tháng 3 năm 2024 của 

UBND xã về việc phê duyệt dự án Cải tạo, nâng cấp đường GTNT xã Minh Tiến 

(Đoạn 1: Từ đường ĐH.64 thôn Phù Oanh đến thôn Kim Phương; Đoạn 2: Từ 

nhà ông Thắng xóm Rẻn đến giáp xã Tam Đa). 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Hội đồng Thẩm định Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án 

Cải tạo, nâng cấp đường GTNT xã Minh Tiến (Đoạn 1: Từ đường ĐH.64 thôn 

Phù Oanh đến thôn Kim Phương; Đoạn 2: Từ nhà ông Thắng xóm Rẻn đến giáp 

xã Tam Đa) gồm các thành viên sau: 

 

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ 

1 Trần Văn Giầu P. Chủ Tịch UBND 
CT hội đồng thẩm 

định 

2 Đặng Thành Chung Địa chính – Xây dựng  Thành viên 

3 Nguyễn Thị Lệ Thủy Địa chính – NN, MT Thành viên 

4 Bùi Ngọc Khẩn Công chức kế toán Thành viên 

5 Trần Mạnh Cường CT UB MTTQ xã Thành viên 

6 Hà Thị Miên Văn phòng UBND xã Thành viên 

7 Đinh Thị Giới CT hội phụ nữ Thành viên 

8 Nguyễn Văn Dự Bí thư đoàn TN Thành viên 
 

Điều 2. Hội đồng Thẩm định có nhiệm vụ giúp Chủ tịch Ủy ban nhân dân 

xã Minh Tiến tổ chức thẩm định Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Cải tạo, nâng 

cấp đường GTNT xã Minh Tiến (Đoạn 1: Từ đường ĐH.64 thôn Phù Oanh đến 

thôn Kim Phương; Đoạn 2: Từ nhà ông Thắng xóm Rẻn đến giáp xã Tam Đa); 

Điều 3. Tùy theo tính chất, quy mô, lĩnh vực xây dựng công trình, Chủ tịch 

Hội đồng được phép mời lãnh đạo các ban ngành có liên quan tham gia Hội 



3 

 

 3 

đồng thẩm định; Hội đồng được trưng dụng các chuyên viên trực thuộc để giúp 

trong quá trình thực hiện nhiệm vụ. 

Điều 4. Trụ sở của Hội đồng Thẩm định tại UBND xã Minh Tiến, Chủ tịch 

Hội đồng sử dụng con dấu của UBND xã Minh Tiến khi thực hiện nhiệm vụ. 

Điều 5. Các cơ quan, ban ngành, đơn vị có liên quan và các ông bà có tên ở 

điều 1 căn cứ quyết định thi hành. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 

- HĐTĐ UBND xã Minh Tiến; 

- Lưu VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Ngô Văn Quyên 

 


		2024-05-28T14:32:50+0700


		2024-05-28T16:05:47+0700




